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23-TA-2375: Noteikumu projekts (Jauns)
Kritēriji un kārtība, kādā tiek izvērtēti pašvaldību investīciju projektu pieteikumi valsts budžeta aizdevuma saņemšanai
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	1.
	Noteikumu projekts
9. Ja pašvaldība ir iesniegusi  vairākus šo noteikumu 8.2. apakšpunktam atbilstošus prioritāros ceļu būvniecības projektus, tad tie netiek izvērtēti, kamēr atbildīgai iestādei nav iesniegti šīs pašvaldības ceļu būvniecības projekti šādā prioritāra secībā:
	Iebildums
Noteikumu projekta 8.2.apakšpunkta ievaddaļa noteic, ka tiltam, t.sk. ceļa pārvadam un viaduktam, vai ceļam (vai ceļa posmam) jāatbilst vismaz vienam no šajā apakšpunktā norādītajiem kritērijiem 8.2.apakšpunktā norādītajā prioritārā secībā (vienlaikus pašvaldībai jāiesniedz apliecinājums, ka nav augstākas prioritātes ceļu būvniecības projektu vai ka tie tiek finansēti no citiem finanšu avotiem). Ņemot vērā minēto, kā arī noteikumu projekta 8.2.apakšpunkta regulējumu, lūdzam svītrot noteikumu projekta 9.punktu, jo noteikumu projekta 8.2.apakšpunkts jau nosaka projektu prioritāro secību un kārtību, kādā pašvaldība apliecina, ka nav augstākas prioritātes projekti.
Piedāvātā redakcija
-
	Linda Lācberga (SAM)

	2.
	Noteikumu projekts
8.1. esošam tiltam, t.sk. ceļa pārvadam un viaduktam, vispārējā vai speciālā inspekcija ir konstatējusi, ka nepieciešami neatliekami tā būvniecības darbi, ceļa vai tā posma vizuālais vērtējums ir “ļoti slikts” vai “slikts”, vai ir sniegts analoģisks vērtējums citā vērtēšanas skalā atbilstoši pašvaldības apstiprinātai metodikai (kritērijs neattiecas uz gadījumu, kad projekts paredz jauna tilta, pārvada, ceļa vai tā posma būvniecību);
	Priekšlikums
Lūdzam izteikt noteikumu projekta 8.1. apakšpunktu piedāvātā redakcijā, svītrojot tekstu iekavās, jo kritērijs attiecas uz esošu objektu.
Piedāvātā redakcija
8.1. esošam tiltam, t.sk. ceļa pārvadam un viaduktam, vispārējā vai speciālā inspekcija ir konstatējusi, ka nepieciešami neatliekami tā būvniecības darbi, ceļa vai tā posma vizuālais vērtējums ir “ļoti slikts” vai “slikts”, vai ir sniegts analoģisks vērtējums citā vērtēšanas skalā atbilstoši pašvaldības apstiprinātai metodikai;
	Linda Lācberga (SAM)



